INDICAÇÃO

Indico à Mesa Diretora e ao Senhor Prefeito Municipal por meio da Secretaria responsável, com fulcro no
artigo 102, parágrafo único combinado com artigo 106, inciso II do Regimento Interno, que:

No uso de minhas prerrogativas regimentais, solicito a Vossa Excelência, que oficie, ao Excelentíssimo Sr
Prefeito  Municipal,  indicando-o  providenciar  junto  a  Secretaria  responsável,  que  providencie  uma
academia popular feita em material inox, para a  praça em frente a Igreja Católica de São Benedito em
Vila do Riacho Aracruz ES.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária pois a prática de exercícios físicos a fim de contribuir para uma vida mais saudável,
proporcionando lazer e qualidade de vida aos moradores.

Dessa forma, com essas justificativas acima citada, a comunidade agradece a realização dos serviços solicitados.

Aracruz/ES, 13 de março de 2023

ARTEMIO ROSSONI
Vereador

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003000380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003000380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003000380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330031003000380034003A005000

Assinado eletrônicamente por ARTEMIO ROSSONI em 13/03/2023 17:14

Checksum: 2CA74C492F517B4D9B76DAD849164A1D7A42989023EC1EA820C0BE8AD1278009